
UCHWAŁA NR VIII/59/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla istniejących dróg gminnych w miejscowości Kobylniki zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
zgodnie z Uchwałą nr XII/95/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 29 sierpnia 2011 r., Uchwałą nr 
XXI/185/2012 Rady Gminy Rokietnica z dnia 23 kwietnia 2012 r. oraz Uchwałą nr XXV/316/VI/2020 Rady 
Powiatu w Poznaniu z dnia 16 grudnia 2020 r. ustala się nowy przebieg wyszczególniony w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7225C20E-24E7-4BC5-84BB-1BC51198B776. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr VIII/59/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

 
 
 

Wykaz dróg publicznych w miejscowości Kobylniki. 
 
 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi Lokalizacja – nr ewid. działki 
Długość 

[m] 

1 Kobylniki Akacjowa 317701P 181/32 0+118 

2 Kobylniki Astrowa 317712P 156/38, cz. 157/3 0+190 

3 Kobylniki bez nazwy 317732P 43, 44 0+447 

4 Kobylniki bez nazwy 317733P 10 0+428 

5 Kobylniki bez nazwy 317734P 13 0+415 

6 Kobylniki bez nazwy 317738P 125/6 0+274 

7 Kobylniki bez nazwy 317739P 111/4 0+592 

8 Kobylniki Brzozowa 317710P 237, cz. 179/1 0+376 

9 Kobylniki Bukowa 317715P 180/1 0+198 

10 Kobylniki Dębowa 317713P 266 0+198 

11 Kobylniki Działkowa 317716P 
172, 246, 136/23, cz. 136/8, 159/6, 

173/17 
0+885 

12 Kobylniki Fiołkowa 317717P cz. 156/4, cz. 157/3 0+147 

13 Kobylniki Grabowa 317718P cz. 178/1 0+154 

14 Kobylniki Irysowa 317719P 164/1 0+120 

15 Kobylniki Jesionowa 317709P 256, 177/1 0+361 

16 Kobylniki Karolewska 317706P 51, 137 0+744 

17 Kobylniki Kasztanowa 317708P 252, cz. 176/1 0+356 

18 Kobylniki Kierska 317720P 213/2 0+368 

19 Kobylniki Klonowa 317707P cz. 175/1 0+155 

20 Kobylniki Krokusowa 317721P cz. 156/4 0+128 

21 Kobylniki Kwiatowa 317722P 181/5 0+316 

22 Kobylniki Lipowa 317723P 181/32 0+105 

23 Kobylniki Makowa 317724P 161/5 0+029 

24 Kobylniki Orzechowa 317711P 
cz. 175/1, cz. 176/1, cz. 177/1, cz. 

178/1, cz. 179/1 
0+405 

25 Kobylniki Polna 317725P 20 0+860 

26 Kobylniki Różana 317726P 159/6 0+120 

27 Kobylniki Sadowa 317720P 212/2 1+465 

28 Kobylniki Szkolna 317700P 
15, 99, 100, 80, 91, 31/11, 31/13, 

31/3 
2+047 

29 Kobylniki Śliwkowa 317702P 111/3 0+662 

30 Kobylniki Tarnowska 317705P 68 0+720 

31 Kobylniki Tęczowa 317714P 196/34 0+100 

32 Kobylniki Topolowa 317727P cz. 136/8 0+300 

33 Kobylniki Tulipanowa 317728P 
157/18, 166/1, cz. 157/3, cz. 

156/4, cz. 156/45, 136/2 
0+690 

34 Kobylniki Urocza 317729P 197/49, 197/11, 197/31 0+248 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7225C20E-24E7-4BC5-84BB-1BC51198B776. Podpisany Strona 1



35 Kobylniki Wiejska 317703P 125/1, 125/5 0+334 

36 Kobylniki Wierzbowa 317730P cz. 136/2, cz. 156/4, cz. 156/45 0+635 

37 Kobylniki Wiśniowa 317704P 92 1+002 

38 Kobylniki Zorza 317735P 197/23 0+176 
39 Kobylniki Żurawia 317731P 187, 188/6 0+210 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7225C20E-24E7-4BC5-84BB-1BC51198B776. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7225C20E-24E7-4BC5-84BB-1BC51198B776. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/59/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg gminnych w miejscowości Kobylniki, Gmina Rokietnica. 

  

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o drogach publicznych ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych 
następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Uchwałą nr IX/68/2011 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 maja 2011 r., Uchwałą nr XXI/185/2012 Rady 
Gminy Rokietnica z dnia 23 kwietnia 2012 r. oraz Uchwała nr XXV/316/VI/2020 Rady Powiatu w Poznaniu 
z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie pozbawienia odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu 
poznańskiego dotychczasowej kategorii zostały zaliczone do kategorii dróg publicznych drogi w m. Kobylniki 
wyszczególnione w załącznikach do ww. uchwał. Z uwagi na rozwój demograficzny Gminy Rokietnica wraz 
z towarzyszącymi inwestycjami infrastruktury drogowej układ sieci dróg uległ zmianie. 

Zmiany dotyczyły wyodrębnienia działki drogowej nr ewid. 197/49 z działki nr 197/3, działki drogowej nr 
ewid. 213/2 z 213, działki nr 181/32 z działki nr 181/11, działki drogowej nr ewid. 196/34 z działki drogowej 
nr ewid. 196/10 oraz działki drogowej 196/34 z działki 196/10 na podstawie Decyzji Wojewody 
Wielkopolskiego nr 14/2011 IR.Le-1.71190-8/ dot. rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 184 Pamiątkowo – 
Przeźmierowo. 

Uchwałą nr XXV/316/VI/2020 Rady Powiatu z dnia 16 grudnia 202 roku ulica Sadowa zlokalizowana na 
działce nr ewid. 212/2, obręb Kobylniki została pozbawiona kategorii drogi powiatowej jednocześnie została 
zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

Przebieg ww. dróg został wyszczególniony jako załącznik do niniejszej uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7225C20E-24E7-4BC5-84BB-1BC51198B776. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/59/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


